ПРОТОКОЛ № 6
учредительного собрания граждан ТОС
«Движение»

[bookmark: _GoBack] (
28.12
.2023 г.
)с. Филипповск
Всего граждан, проживающих на соответствующей территории 154 чел. Присутствует 51 чел.
Повестка дня:
1. Отчет о проделанной работе ТОС «Движение» за 2023 год
Принята единогласно.
Слушали: Соболева С.Ф. зачитала отчет о проделанной работе Советом ТОС в 2023 году.
Выступила: Махан Н.М. предложила работу ТОС «Движение» признать удовлетворительной.
Решили: Работу ТОС «Движение» за 2023 год признать удовлетворительной (отчет прилагается)
Голосовали: «за» - 51, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Председатель учредительного собрания                       Н.П. Шелкунова
Секретарь                                                                       С.В. Сухова